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Actividades de apoyo a la función
pública y buen gobierno 

Actividades de apoyo administrativo 

Realización de investigación científica
y elaboración de publicaciones 

Apoyos para estudios e
investigaciones 
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Función pública y buen gobierno

Servicios de apoyo administrativo

Generación de conocimiento
científico para el bienestar de la
población y difusión de sus
resultados

Formación de recursos humanos
en Centros Públicos de
Investigación

 1,755,529

 4,471,341

 59,914,029
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Función Pública

Investigación Científica

 1,755,529

 65,343,170

 1,755,529

 65,343,170

 1,755,529

 44,691,735
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Coordinación de la Política de
Gobierno

Ciencia, Tecnología e Innovación

 1,755,529

 65,343,170

 1,755,529

 65,343,170

 1,755,529

 44,691,735
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 1,662,214
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Gobierno

Desarrollo Económico

 1,755,529

 65,343,170

 1,755,529

 65,343,170

 1,755,529

 44,691,735

 

 18,031,421

 

 957,800

 

 1,662,214

 

 

 

 

 

 

 

 

 67,098,699  67,098,699  46,447,264  18,031,421  957,800  1,662,214     GASTO PROGRAMABLE


